



मुकंद इंजिनियर्स

३० सप्टेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्ध वर्षाकरिताच्या अलिप्त अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या विवरणाचा उतारा

(रु. लाखांत)

तपशील	तिमाही समामी	वर्ष समामी	तिमाही समामी
	३०.०९.२०१६ (अलेखापरिक्षित)	३०.०९.२०१६ (अलेखापरिक्षित)	३०.०९.२०१५ (अलेखापरिक्षित)
१ परिचलनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	३,९३०	६,२४९	३,२८८
२ कालावधीकरिता (कर, अपवादात्मक आणि/वा अनन्यसाधारण बाबींपूर्व) निव्वळ नफा/(तोटा)	१२०	१५३	(१८२)
३ करपरचात कालावधीकरिता (अपवादात्मक आणि/वा अनन्यसाधारण बाबींपरचात) निव्वळ नफा/(तोटा)	१०४	१३७	(१७२)
४ कालावधीकरिता (ज्यात कालावधीकरिता (कर परचात) आणि इतर समावेशीकारक उत्पन्न (कर परचात)* एकूण समावेशीकारक उत्पन्न	-	-	-
५ समन्याय भाग भांडवल	१,२५८	१,२५८	१,२५८
६ राखीव (३१.०३.२०१६ रोजीस संपलेल्या मागील वर्षाच्या लेखापरिक्षित ताळेबंदानुसार राखीव वगळून राखीव मूल्यांकन)		३,९६३	
७ प्रति प्रामी शेअर (अनन्यसाधारण बाबींपूर्व आणि परचात) (प्रत्येकी रु. १०/- द. किं. च्या) मूलभूत आणि सौम्यिकृत	०.८३	१.०९	(१.३६)

* एकूण समावेशीकारक उत्पन्न आणि इतर समावेशीकारक उत्पन्नासंबंधातील माहिती ही आयएनडी-एएसनुसार पुरविण्यात आली नसून सध्या ती कंपनीस लागू होत नाही.

टीप : सेबी (लिस्टिंग अॅन्ड अदर डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या नियमावली ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेसकडे दाखल केलेल्या वित्तीय निष्कर्षांचा तपशीलवार आराखडा वरील एक उतारा आहे. तिमाही/अर्ध वर्षाकरिताचा वित्तीय निष्कर्षांचा संपूर्ण आराखडा स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईट्स (www.bseindia.com/www.nseindia.com) आणि कंपनीचे संकेतस्थळ www.mukandengineers.com वर उपलब्ध आहेत.

मंडळाच्यावतीने आणि साठी

सही/-

राजेश व्ही. शाह

अध्यक्ष

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १ नोव्हेंबर, २०१६

डीआयएन : ०००३३३७१

मुकंद इंजिनियर्स लिमिटेड

सीआयएन : एल ४५२०० एमएच १९८७ पीएलसी ०४२३७८

नोंदणीकृत कार्यालय : बजाज भवन, जमनालाल बजाज मार्ग, २२६, नरिमान पॉइंट, मुंबई-४०००२१.

वेबसाईट : www.mukandengineers.com, * ई-मेल आयडी : mel@mukand.com



MUKAND ENGINEERS

EXTRACT OF STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30th SEPTEMBER, 2016

(₹ in Lakhs)

Particulars	Quarter Ended	Half Year Ended	Quarter Ended
	30.09.2016 (Unaudited)	30.09.2016 (Unaudited)	30.09.2015 (Unaudited)
1 Total income from Operations (net)	3,930	6,249	3,288
2 Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extrordinary items)	120	153	(182)
3 Net Profit / (Loss) for the period after tax (after, Exceptional and/or Extrordinary items)	104	137	(171)
4 Total Comprehensive Income for the period [Comprising profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income(aftertax)] *			
5 Equity Share Capital	1,258	1,258	1,258
6 Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of previous year ending 31.03.2016)		3,963	
7 Earnings Per Share (before & after extraordinary items) (of F.V. ₹ 10/- each) Basic and Diluted	0.83	1.09	(1.36)

* Information relating to Total Comprehensive Income and Other Comprehensive Income are not furnished as Ind AS is at present not applicable to the company.

Note: The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulations 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the Quarterly/Half Yearly Financial Result are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com/www.nseindia.com) and the Company's website www.mukandengineers.com

For and on behalf of the Board

Sd/-

Rajesh V Shah

Chairman

DIN-00033371

Place: Mumbai

Date: 9th November, 2016.

MUKAND ENGINEERS LIMITED

CIN: L45200MH1987PLC042378

Regd Office: Bajaj Bhawan, Jamnalal Bajaj Marg, 226 Nariman Point, Mumbai- 400021

Website: www.mukandengineers.com Email ID: mel@mukand.com